Reuerendissimi monachi di-  
xerunt: Petimus, vt defera-  
tur sancti Athanasii ad Rufinia-  
num epistola.

Sancta Synodus dixit: Fiat  
secundum petitionem reueren-  
dissimorum monachorum.

Interea Leontius gloriofissi-  
mus a secretis dixit: Interim le-  
gantur reliquæ sancti Basillii e-  
pistola.

Stephanus reuerendissimus  
monachus & bibliothecarius  
legit. Sancti patris nostri Basillii  
ex epistola ad Euaisenos missa.  
Hi autem quos priori anno de  
Galatia accersierunt, quo per  
eos possent fiduciam episcopa-  
tus accipere, tales sunt, quales  
nouerunt illi, qui ad modicum  
quidem extitere cum illis. Et post pauca: Si vero dicunt, quia  
poenitentiam egerunt, ostendant in scriptis poenitentiam  
suam, & anathematismum Con-  
stantinopolitanæ fidei, & sepa-  
rationem sui ab hereticis: &  
non decipient quosque simpli-  
ciores. Eiusdem ex epistola ad  
occidentales directa: Est igitur  
vnu corum, qui multam  
nobis tristitiam fabricauerunt,  
Eustathius videlicet ex Seba-  
stia minoris Armeniae proditus,  
qui olim ab Ario doctus, quan-  
do proficiebat in Alexándria, ma-  
lignas contra Vnigenitum componens blasphemias, sequebatur illum,

& iis, qui illi intima germanitate cohærebant, discipulis eius connumeratus. Denique ad\* conscientiam rediens, beatissimo episcopo Hermogeni Cæsariensi, a quo super maligna opinione sua iudicabatur, professionem fecit sanæ fidei: & ita consecratione ab ipso suscepta, Eustathius post illius dormitionem mox ad Constantinopolitanum cucurrit Eusebium, nihil minus & ipsum impium dogma Arii prædicantem. Deinde illinc ob aliquam causam propulsus, cum venisset ad compatriotas suos, se interim excusatuit; & impium quidem sensum occultans, verborum quorumdam reætitudinem ostentabat: & vtcumque percepto episcopatu, protinus apparet, anathematismum Homousii in collegio quod ab eis apud Ancyram factum est, conscripsisse. Deinde cum Seleuciam peruenisset, scripsit vna cum consentaneis suis, quæ cuncti norunt. Constantinopoli autem iterum his quæ prætenderant hæretici, consentit, & taliter ab episcopatu propulsus, pro eo quod Melitena ante depositus fuerat, sibi iter restitutionis exco*† Illud (quæfi) redundat.*

gitauit, <sup>†</sup> quasi ad vos proficiens. & quæ sunt, quæ illi ab eatissimo episcopo Liberio intenta sunt, & quæ ea, quæ ipse spopondit, ignoramus; nisi quia epistolam detulit restituenteum se: quam ostendens Synodo apud Tyanam congregata, suo restitutus est loco.

Lecta est autem & ad Terentium comitem eiusdem patris nostri epistola, in qua significauit idem pater Eustathii com-